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Rutiner – Covid 19(Corona) 
Emne:  Rutiner for gjennomføring av trening under Koronavirus- pandemien 2020  

Dato: 12.05.20                                          

Til: Trenere, Oppmenn/kvinner, Foreldrekontakter, Spillere, frivillige og andre tilknyttet 

Greipstad IL - Fotball 

Fra: Styret v/ Kristin N. Schau 

Kopi: Hovedstyret Greipstad IL                                        Skrevet dato: 12.05.20 

Gyldighet: Inntil nytt informasjonsskriv/retningslinjer foreligger 

 

Rutiner for gjennomføring av trening under Koronavirus- pandemien 2020 

Innledning:  

Koronavirus-pandemien i 2020 er et verdensomspennende utbrudd av den smittsomme 
sykdommen covid-19, som skyldes et koronavirus, sars-CoV-2. Viruset og sykdommen ble 
først påvist omkring årsskiftet 2019/2020.  

På bakgrunn av den raske spredningen av viruset erklærte Verdens Helseorganisasjon – 
WHO krisetilstand i januar 2020, og i mars ble utbruddet klassifisert som en pandemi. 

Etter at viruset ble erklært som en pandemi kom det strenge reguleringer/begrensninger for 
idretten. I en lengre periode har all organisert idrett og treninger ikke kunne vært avviklet.   

Intensjonen bak disse anbefalinger har vært å hindre smitte. Greipstad IL – Fotball har støttet 
og støtter fremdeles opp under helsemyndighetenes arbeid for å hindre spredning av COVID-
19-viruset. I midlertid har helsemundighetene nå lempet noe på krav og igjen åpnet for 
organisert treninger, under den forutsettningen av at smittevernshensyn ivaretaes.  

Nye rettningslinjer må anses som minimumsbegrensninger, et minste sett retningslinjer som 
skal følges. Vi minner derfor om at det er særs viktig at alle trenere, spillere og andre med 
tilknyttning til Greipstad IL – fotball påser og overholde disse.  

Det er et klubbansvar å sørge for at rettningslinjene blir fulgt, dersom vi ikke i sammen klarer 
å overholde rettningslinjene, kan det bli aktuellt å skjerpe inn eller avvikle treningstilbudet 
igjen. Vi ønsker ikke å bidra til smittespredning og/eller brudd på gjeldende rettningslinjer.  

 

Kilde:  

Disse rutinene gjelder for gjennomføring av fotballtreninger som er utarbeidet i henhold til 
«Smittevernveileder for idrett under Covid-19 utbruddet 2020».  Rutinene er utarbeidet av 
styret i Greipstad fotball og er godkjent av hovedstyret i Greipstad idrettslag.  



 

    GREIPSTAD IL FOTBALL 
      - En klubb å være stolt av 

Virkeområde:  

Disse retningslinjene gjelder for fotballtreninger som blir gjennomført i regi av Greipstad IL - 
Fotball. Treningene i Greipstad IL - fotball kan gjennomføres på hovedbanen, gamle 
kunstgressbanen og/eller 7`er bane bak hovedbanen på Hortemo idrettsanlegg.  

På disse banene gjelder følgende begrensninger i antall deltakere:  

Hovedbane/stadium: Maksimalt 50 personer inkl. spillere, trener og støtteappararat/ledere. 
“Gamle” kunstgress: Maksimalt 50 personer inkl. spillere, trener og støtteappararat/ledere. 
7`er bak hovedbane: Maksimalt 20 personer inkl. spillere, trener og støtteappararat/ledere. 
 

Treningstider:  

Det er utarbeidet en egen plan for gjennomføring av treninger i uke 20 og starten av uke 21. 
Styret vil sende ut oppdaterte treningstider i slutten av uke 20 som vil gjelde frem til 
sommeren.  

Det vil være satt opp tid mellom treningene for å unngå at det er for mange personer samlet på 
samme sted på et tidspunkt.  Noen lag kommer kun til å få en trening pr uke. Det er viktig at 
trenerne gir beskjed dersom laget ikke kommer til å benytte seg av treningstiden. Man kan gi 
beskjed på messenger gruppen for trenere eller til Aina Berntsen på telefon 980 44243. 

Oversikt over oppstart for de enkelte lag:  

Lag:  Tidspunkt: Bane: Rutine gjennomgang:  Fra styret:  
Senior Mandag 11.05 kl 19.30 Hovedbanen Søndag 10.05 Kjetil og Kjetil 
Junior Tirsdag 12.05 kl 19.30 Hovedbanen Søndag 10.05 Kjetil og Kjetil  
G15 Onsdag 13.05 kl 18. 30- 

19.30 
Hovedbanen Onsdag 13.05 kl 18.15  Kjetil Skistad 

G13 Onsdag 13.05 kl 18.30- 
19.30 

Hovedbanen Onsdag 13.05 kl 18.15 Kjetil Skistad 

J13 Onsdag 13.05 kl 17.00- 
18.00 

Hovedbanen Onsdag 13.05 kl 16.45 Kjetil Skistad 

G12 Onsdag 13.05 kl 17.00- 
18.00 

Hovedbanen Onsdag 13.05 kl 16.45 Kristin Nygård 
Schau 

G11 Torsdag 14.05 kl 18.30- 
19.30 

Hovedbanen Torsdag 14.05 kl 18.15 Kjetil Skistad 

J11 Torsdag 14.05 kl 18.30-
19.30 

Hovedbanen Torsdag 13.05 kl 18.15 Kjetil Skistad 

G10 Torsdag 14.05 kl 17.00-
18.00 

Hovedbanen Torsdag 13.05 kl 16.45 Kristin Nygård 
Schau 

G09 Torsdag 14.05 kl 17.00- 
18.00 

Hovedbanen Torsdag 13.05 kl 16.45 Kristin Nygård 
Schau 

J10 Mandag 18.05 kl 17-18 Hovedbanen Mandag 18.05 kl 16.45 Anders 
Ramsland 

J09 Mandag 18.05 kl 17-18 Hovedbanen Mandag 18.05 kl 16.45 Anders 
Ramsland 

G8 Tirsdag 19.05 kl 17-18 Hovedbanen Mandag 18.05 kl 16.45 Aina Berntsen 
G7 Tirsdag 19.05 kl 17-18 Hovedbanen Tirsdag 19.05 kl 16.45 Aina Berntsen 
G6 Tirsdag 19.05 kl 17-18 Hovedbanen Tirsdag 19.05 kl 16.45 Aina Berntsen 
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Øktenes innhold:  

 Inntil annen beskjed blir gitt skal ikke øktene inneholde ordinært spill eller øvelser der 
spilleren kjemper om ballen og/eller på annen måte har fysisk nærkontakt.  

 Headinger skal ikke utføres.  
 Man kan bruke felles ball så lenge smittereglene ved denne bruken opprettholdes.  

o Husk at ballen er en potensiell smittekilde og må rengjøres med såpe og vann, 
både før og etter bruk/treningen 

o Kun keeper kan ta på ballen med hendene 

Gjennomføring av økter:  

 En fotballbane regnes som et offentlig sted, og det skal maks være 50 personer tilstede 
på banen samtidig.  

 Når et lag skal trene, utpeker trenerteamet en ansvarlig voksenperson som skal påse at 
aktiviteten som foregår er i henhold til smittevernreglene.  

 Det skal være maks 20 personer per gruppe og minst 1 voksenperson pr. Gruppe.  
 Det må alltid være en meters avstand eller mer, både innad i gruppen og til eventuelle 

andre grupper. Det gjelder også ved oppmøte og inndeling av grupper. 
 Kjegler og annet utstyr bør håndteres av en og samme person gjennom hele treningen.  
 Spillere skal ikke drikke av samme drikkeflasker. Drikkeflasker som tas med på 

treningsfeltet skal merkes med navn for å unngå at disse forveksles.  
 Garderobene er dessverre stengt og kan ikke benyttes, hverken til samling eller 

dusj/toalett.  
 Ballene skal rengjøres med såpe før og etter bruk. Trener som er definert ansvarlig, tar 

ansvar for at dette utføres.  Bøtte, såpe og klut står i ballbua sammen med nøkkel til 
utekran på kiosk.  

 Ansvarlig trener, eller den han/hun har utpekt som ansvarlig setter frem antibac før 
treningen og påser at alle spillere og trenere tar en grundig håndvask før og etter 
treningen. Antibac står også i ballbua og må legges på plass igjen etter treningen.   

 Ansvarlig trener påser at det ikke utføres heading i løpet av treningen. 
 Det vil være en representant tilstede på oppstart av øktene uke 20 og 21 for å sikre at 

aktiviteten gjennomføres i tråd med klubbens plan. 
 Dersom utstyr til ivaretagelse av smittevern(såpe, antibac, etc) går tomt skal 

utstyrsansvarlig i klubben straks varsles- Kjetil Skistad tlf.941 89695.   
 

Avvik:  

Det er personen med definert ansvarlig for treningen som håndterer eventuelle avvik. Dersom 
en spiller ikke overholder smittevernreglene, skal treneren ta spilleren til side og gi beskjed 
om at reglene ikke er overholdt. Dersom den ansvarlige treneren vurderer at treningen ikke 
kan gjennomføres i tråd med smittevernreglene, avsluttes treningen med umiddelbar virkning.  
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Styret kan også avbryte treninger dersom det observeres at treninger/øvelser ikke 
gjennomføres i tråd med smittevernreglene.  

Informasjon ut i organisasjonen: 

- Hver trener/foreldrekontakt må informere sine foreldre på laget om at barna må forlate 
idrettsområdet umiddelbart etter trening. I tillegg må de møte opp rett før treningen 
begynner. Helst kun 5 minutter før. Dette gjøres for at logistikken skal gå opp.  
Vi er helt avhengig av at disse reglene følges for at vi skal kunne gjennomføre 
treninger i klubbens regi. I tillegg må det informeres om at det er frivillig om spillerne 
vil starte opp med organisert trening. Dersom det er noen som ønsker å vente med 
oppstart, gir de beskjed til ege trenerne. Trenere/foreldrekontakt må også opplyse om 
at dersom noen viser symptomer på luftveissykdom, skal spillerne holde seg hjemme 
og ikke komme på trening og/eller på annen måte oppsøke treningsfeltet/laget.  
Det samme gjelder for trenerne.  
 

- Hver enkelt trener følger de retningslinjer som klubben har gitt i forbindelse med 
gjennomføring av trening. Disse sendes til trenerne på Mail og blir i tillegg hengt opp  
i ball bua.  
 

- Styret tilstreber at det skal gi ut så mye relevant informasjon som mulig og at denne 
informasjonen skal komme så tidlig som mulig til trenere, foreldrekontakter, spillere 
og pårørende.  
 

- All informasjon deles både på facebook og på nettsiden til klubben. Klubbens styre 
har utpekt Kristin Nygård Schau til å legge ut informasjon på klubbens facebook side, 
Kjetil Skistad deler informasjon på klubbens nettside.  I tillegg spres informasjon ut til 
trenere og foreldrekontakter. De må igjen spre informasjonen ut til foreldre/pårørende 
på sine lag.  
 

- Styret utpeker en person som skal være kontaktperson i forhold til gjennomføring av 
treninger som er i tråd med smittevernreglene. Dette for at trenerne vet hvem de skal 
forholde seg til dersom de har spørsmål i forhold til dette. Styret har utpekt Kjetil 
Skistad som denne kontaktpersonen.  Styret ønsker tilbakemeldinger dersom det er 
noe som er uklart eller det er noe som ikke fungerer etter planen. 
 

- Styret utpeker en person som har ansvar for å printe ut og sette opp 
informasjonsplakater ift smittevernregler og informasjon fra klubben. Disse plakatene 
skal være oppdaterte til enhver tid. Styret har utpekt Aina Berntsen til å utføre dette i 
samarbeid med Kristin Nygård Schau. Kjetil Nygård har ansvar for å henge 
informasjonen opp på relevante steder på Hortemo aktivitetspark.  
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Husk 1: 
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Husk 2: 

 

Med vennlig hilsen  

Styret Greipstad IL - Fotball 

12.05.20 


